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Olemme ylpeitä tuotteistamme ja yhteistyökumppaneistamme!

Me täällä Domuksella tunnemme vanhat rakennukset. Haluamme auttaa teitä löytämään kotiinne parhaat 
mahdolliset rakennusosat, joilla vanhan talonne tunnelma säilyy juuri sellaisena kuin se on aiemminkin 
ollut. Tarjoamamme tuotteet valmistetaan kymmeniä vuosia toimineissa verstaissa, joissa työhön suhtaudutaan 
kunnianhimoisesti ja laatuun vahvasti panostaen. Olemme erittäin ylpeitä valikoimastamme! 

JALOKALUSTE
 
Keittiöhin ja kiintokalusteisiin olemme valinneet yhteistyökumppaniksi 
Jalokalusteen, jonka valmistajana toimii Helsingin Malmilla sijaitseva ja jo 
vuodesta 1997 toiminut puusepäntehdas Puupalvelu Jari Rajala Oy. Tuotantotilat 
ovat uudet ja ne on varustettu nykyaikaisilla koneilla ja laitteilla. Taitavien 
puusepppien viimeistely antaa tuotteille uniikin käsityön leiman.

Haluamme olla apunasi. Saat meihin yhteyden seuraavasti:

Puhelin
Domus Classica p. 0400-23 24 25
- asiakaspalvelumme on avoinna ma-to klo 9-15 ja su klo 12-15
Jalokaluste p. 050-50 320 8187

Sähköposti
domus@domusclassica.com 
sami.numminen@jalokaluste.fi

Verkkokauppa
www.domusclassica.fi 
www.jalokaluste.fi

Myymälämme
    Helsinki 
    Erottajankatu 11, 00130 Helsinki

p. 044-715 4200 
Avoinna ma-pe 10-18, la 11-16 

Hattula 
Metsänkyläntie 2, 13900 Pekola 
p. 0400-23 24 25 
Avoinna ma-to 9-15, su 12-15

Verstas
Jalokaluste / Puupalvelu Jari Rajala Oy 
Valuraudantie 2, 00700 Helsinki 
- käynnit sopimuksen mukaan 
p. 050-320 8187

mailto:domus@domusclassica.com
mailto:sami.numminen@jalokaluste.fi
http://www.domusclassica.fi/
http://www.jalokaluste.fi/
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JALOKALUSTEEN HISTORIA, EST 1997.

Jalokaluste on PuuPalvelu Jari raJala oy:n tuotemerkki, Joka on keskittynyt räätälöityJen erikoiskeittiöiden 
valmistukseen. yhdeksäntoista vuoden vahva osaaminen huiPentuu Perinteisissä kotimaisissa keittiöissä, Joista löytyy 
malleJa monenlaisiin koteihin - niin designin kuin materiaalienkin suhteen.

Jalokalusteen tehdas siJaitsee helsingissä, mutta kalusteita toimitetaan eri Puolille suomea.

________________________________________________________________________________

SUOMALAISEN KEITTIÖN HISTORIAA 1800-1920

1900-luvun alkupuolella kiinteiden kalusteiden 
määrä lisääntyi. Avohyllyköt muuttuivat saranoi-
duiksi kaapistoiksi. Työtasotilaa oli enemmän.

Kylmä vesi tuli putkea pitkin taloon ja poistui 
yleensä ydhen viemärin kautta.
Ruoanlaitto helpottui kaasuliesien yleistymisen 
myötä.

Vanerin ja rimalevyn tarjonnan kasvun myötä 
modulityyppisten keittiökaapistojen valmistus 
yleistyi. Kaapistoja saattoi ostaa omilla mitoilla.
____________________________________

Keittiö Vaasassa 1900-luvun vaihteessa.  
Kuva: Pohjanmaan museon arkisto.

Kuva: Ruotsalaiskeittiö 1920-40 -luvulla.

Tupien ja kartanoiden kalustaminen oli Suomessa 
vielä 1800-luvun loppupuolella varsin niukkaa. 
Keittiöissä tärkein ja tilaa vievin alue oli tulisija 
helloineen ja leivinuunineen. 

Vesi kannettiin keittiöön sisään ja sieltä ulos eril-
lisillä astioilla. Kartanoiden ja isompien maalais-
talojen keittiöissäkin pärjättiin hyvin muutamilla 
alakaapeilla ja avohyllyillä. Kattilat ja vispilät roik-
kuivat seinäkoukuissa.  

Elintarvikkeet säilytettiin yleensä seinäkomerossa.
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___________________________________________

PUUKALUSTEET 1920-1960

Ennen saksalaisen menestystuotteen lastulevyn 
kulta-aikaa kalusteet valmistettiin umpipuusta, 
vanerista tai yhteen viilutetuista mäntyrimoista 
(rimalevy eli kimpilevy). Viilurakenteet mahdol-
listivat tehokkaamman ja halvemman kaluste-
valmistuksen 1920-60 -luvun Suomessa. 
Samanaikaisesti kalusteteollisuudessa alettiin 
myös kehittää elementtisuunnittelua. 

Kaupungistumisen ja lisääntyneen 
kerrostaloasumisen myötä kalusteet muotoutui-
vat uuden tarpeen mukaisiksi.

Elja Kiljanderin mallikeittiö. Kuva: Kotiliesi v 1924.

Vuonna 1924 Ruotsin standardoimiskomitea määritteli 
koekeittiössään myös suomalaisen keittiön perusmallin, 
jossa kaikki toiminnot olivat ns. nykyaikaisia. Tästä lähti 
keittiömodulien aikakausi, jota elämme vieläkin.

50-luvun keittiöissä yhdistyi puurunko, huulletut ovet, 
rosterinen pesupöytä ja puureunainen laminaattitaso sekä 
omilla jaloillaan seisova erillinen liesi.

Vetimet olivat puisia tai niklattuja ns. lankavetimiä.

Arkkitehti Lasse Saarisen suunnittelema keittiö vuo-
delta 1957. Kuva: : Asko-kalustelehti 1957.

_______________________________________________________________________________



HABITARESSA 2016 esitelty Vanhajan keittiö

Vanhanajankeittiöt
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VANHANAJAN KEITTIÖT

Nykypäivän trendit kunnioittavat vanhaa ja kestävää. Ihmiset hakeutuvat juurilleen - myös sisustuksessa.

Vanhanajan keittiössä toteutuu perinteinen ulkonäkö ja nykyajan toiminnot. Laatikoiden etulaudat ja 
ovet istuvat kauniisti rungon sisään. Näkyviin jäävät sarananoiden tappiosat antavat säväyksen vanhanajan 
lehtisaranasta. Kaapistojen ja laatikostojen sommittelussa on monia eri vaihtoehtoja. Hyvin suunnitellussa 
keittiössä kaapistot rytmittyvät tyylikkäästi, mutta ovat silti juuri oikeilla paikoillaan. Tätä arvostaa vasta 
sitten, kun keittiö on otettu käyttöön.  

Vanhanajan keittiökalusteemme ovat arvokalusteita, jotka halutaan säilyttää ja kunnostaa vielä 
vuosikymmenienkin jälkeen.

Vanhanajan keittiö Helmessä on kehysovessa kaunis muotoreuna. taso on Carrara-marmoria ja posliiniallas on 
Shaw of Darwenin Butler 600. Sähköuuni, kaasuliesi ja huuva ovat italialaisen Lofran valmistamia.

HABITARESSA 2016 esittelemämme Vanhanajan keittiö:
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Vanhanajan keittiömalli Helmi III



JALOKALUSTE
EST. 1997

Domus Classica Collection ©
9

Vanhanajan keittiömalli Helmi II
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Vanhanajan keittiö
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Vanhanajan keittiömalli Aino



Retrokeittiöt



HABITARESSA 2016 esittelemämme Retrokeittiö:

Oliivinvihreässä Retrokeittiö Elinassa on huulletut ovet ja tiikkitankovetimet.  
Työtasona on tiikkireunainen koiranluukuviollinen laminaattitaso.
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RETROKEITTIÖT

Jalokalusteen retro-malliston yksinkertainen ja pelkistetty muotoilu viittaa vahvasti raikkaalle 50-luvulle. 
Puukuviolliset tai värikkäät ovet, näkyvät valkoiset rungot ja lankavetimet herättävät muistoja ja vievät 
vuosikymmenten taa. Retro -keittiökalusteet sopivat hyvin 1900-luvun alkuvuosikymmenten kerrostaloihin ja 
1940 ja -50 -luvun rintamamiestaloihin. Väreillä voi - ja saa - hullutella!

Retro -kettiö ei jätä ketään kylmäksi!
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Retrokeittiö Elinan laatikoissa on tankovetimet. Fiftarityylisen laminaattitason reuna on tiikkiä ja ovissa on 
sormikoukkuvetimet.
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RetrokeittiöTuulikin kaappien ja laatikoiden väri on lempeä vihreä. Huulletut ovet, lankavetimet, 
rst-pesupöytä ja lattiaparketista viimeistelty tason etureuna viittaavat 60 -luvulle.
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Puukeittiöt
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PUUKEITTIÖT

Jalokaluste suunnittelee ja valmistaa kokopuisia puukeittiöitä niille, joille aidot materiaalit ovat tärkeitä. 
Yksinkertainen muotokieli puhuttelee jokaista suomalaista. Huolellinen yksityiskohtien viimeistely on 
ylpeytemme. 

Jalokalusteen Puukeittiössä runko ja ovet ovat valkoöljyvahattua rimalevyä, taso ja vetimet öljyvahattua jala-
vaa. Tämä keittiö on aitoa puuta!

HABITARESSA 2016 esittelemämme Puukeittiö:
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Kuvassa puukeittiö Anita. Suunnittelu sisustusarkkitehti Jan Kuusisto.
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Kiintokalusteet
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SÄILYTYSKALUSTEET

Jalokaluste suunnittelee ja valmistaa myös muita kodin säilytyskalusteita mittatilaustyönä. 

Kuuntelemme asiakasta ja ratkaisemme ongelmia tarpeiden mukaan. Vahvuutenamme on monien materiaalien, 
valmistustapojen  ja pintakäsittelyvaihtoehtojen tuntemus.  
 
Kalustevalmistuksemme käsittää keittiöt, eteis- ja makuuhuonekaapistot, kylpuhuone- ja wc-kalusteet sekä 
muut erikoispuusepän tuotteet.

Retrokaapisto. Suunnittelu sisustusarkkitehti Jan Kuusisto.
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Sähkö- ja kaasuliedet



JALOKALUSTE
EST. 1997

Domus Classica Collection ©
23

SÄHKÖ- JA KAASULIEDET

Ilve 

Yli 60 vuoden perinteillä Ilve-tuotemerkkin on omistautunut tuomaan ainutlaatuista italialaista 
käsityötä intohimoisille koti- ja ammattikokeille kaikkialla. 

Lisätietoa mallistoista 
Ilven verkkosivuilla: http://ilve.com.au/ sekä  
http://www.kokkaakaasulla.fi/kaasuliedet-ja--uunit/

Lofra 

Lovaton veljekset perustivat Lofran vuonna 1956 sodan jälkeisenä aikana. Yrityksen alkuaikoina he 
valmistivat mm. kuparipatoja, mutta siirtyivät myöhemmin retkikeittiöhin ja lämmityskattiloihin - ja 
lopulta ruostumattomasta teräksestä tehtyihin kotitalouskaasuliesiin. 

Lisätietoa mallistoista
Kaasuvalon verkkosivuilla: http://www.kaasuvalo.fi/ruoanlaitto-sisalla/kaasuliedet 
Lofran verkkosivuilla http://www.lofra.it/categoria-prodotto/cucine/dolcevita-cucine/

http://ilve.com.au/
http://www.kokkaakaasulla.fi/kaasuliedet-ja--uunit/
http://www.kaasuvalo.fi/ruoanlaitto-sisalla/kaasuliedet
http://www.lofra.it/categoria-prodotto/cucine/dolcevita-cucine/
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Altaat
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ALTAAT

Shaws

 

Jalokaluste maahantuo Shaw of Darwenin englantilaisia posliinialtaita.

Shaw of Darwenilla on 115 vuoden perinteet käsityönä tehdyistä posliinialtaista. Savesta tehdyn 
altaan lasitus poltetaan 1200 Celsius asteen kuumuudessa, joka antaa pinnalle erittäin kestävän ja 
pinttymättömän pinnan viiden vuoden takuulla. 

Shaw of Darwen -posliinialtaat

Villeroy & Boch

 

Villeroy Bochilta löytyy myös muutama hieno posliiniallas.  
Toimitamme kaikkia Villeroy Bochin keittiö- ja kylpyhuonealtaita kalusteisiimme.

Villeroy Boch -posliinialtaat

Butler 600 Butler 800 Butler Classic Douple 800

Double sink Farmhouse 800 Subway 600 x 510
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Asennus
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Keittiöt toimitetaan aina asennettuna ‘avaimet käteen’ -periaatteella. Vanha keitiö viedään pois ja uusi 
asennetaan paikalleen. Samalla voimme tehdä laatoitustyöt erilaisissa märkätiloissa - kylpyhuoneissa, wc-
tiloissa ja saunoissa. Kokemuksemme mukaan keittiön uudistaminen ei aina jää siihen. Uusi keittiö voi kaivata 
lattian (parketit, korkkilattiat jne.) uusimista tai katto- tai seinäpintojen uusimista. 

Jalokaluste tekee yhteistyössä monenlaisten rakennusalan ammattilaisten kanssa, eikä putki- ja sähkötyötkään 
tuota meille ongelmia. Olemme mielellämme avuksi!

Vanha keittiö 1 Remontti päällä. Valmis lopputulos asiakkaan toiveiden 
mukaisesti.

KOKONAISVALTAINEN TOIMITUS ‘AVAIMET KÄTEEN’ -PERIAATTEELLA.

Vanha keittiö 2 Remontti päällä. Valmis lopputulos asiakkaan toiveiden 
mukaisesti.
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